
COMUNE DI BERRA
Provincia di Ferrara

******

SETTORE 5 - CULTURALE, RICREATIVO, SOCIO ASSISTENZIALE, SCOLASTICO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 9 / 2015

OGGETTO: DETERMINAZIONE AVENTI DIRITTO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 
"TRASPORTO AL MERITO" A.S. 2014-2015

IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE P.O.

Richiamati i seguenti atti:

- Deliberazione G.C. n. 78 del 22/11/2014 ad oggetto: Contributo comunale “Buono Trasporto al 
merito”  a.s. 2014-2015;

- Determina n. 349 del 22/12/2014 ad oggetto “Impegno di spesa per buono trasporto al merito a.s.  
2014-2015”;

Constatata  la  regolarità  delle  domande  pervenute  nel  rispetto  dei  termini  previsti  dal  bando 
approvato con la citata deliberazione;

 Visto l’art. 5 del bando - “Condizioni di merito” e preso atto delle seguenti risultanze:

genitore studente classe

di età

promosso

alla classe

con media del

B.R. B.A. 1999 2^ 8,60

G.M. M.M. 1997 4^ 9,17

M. D. B.J. 1996 5^ 8,09

B.G. B.L. 1997 4^ 7,78

copia informatica per consultazione



B.M. M.A. 1999 2^ 8,00

A.D. Z.M. 1997 4^ 8,45

R.A. P.E. 1998 3^ 7,20

N.F. F.L. 1997 4^ 7,30

S.M.L. P.M. 1996 5^ 7,55

Z.M. Z.E. 1999 2^ 8,00

     

 

Visto l’art. 6 del bando – “Selezione” e preso atto che i quattro studenti, indipendentemente dalla 
classe  frequentata,  i  quattro  studenti  la  media  matematica  più  alta  è  stata  ottenuta  secondo  il 
seguente ordine:

 

studente media spesa sostenuta €

M.M. 9,17 471,00

B.A. 8,60 471,00

Z.M. 8,45 451,00

B.J. 8,09 471,00

 

Visto il regolamento di contabilità come da ultimo modificato con deliberazione C.C. 36 in data 8 
giugno 2000;

Visto l’art. 80 dello Statuto Comunale;

Vista  la  deliberazione  G.C.  n.   4  del  30/01/2015  –  con  la   quale  è  stato  approvato  il  P.E.G. 
provvisorio 2015;

Di  dare  atto  che  ai  sensi  del  D.Lgs  267/2000 art.  151 comma 4 la  presente  determinazione  é  
esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

DETERMINA

1) che gli studenti che hanno riportato la media matematica più alta sono i seguenti (elenco agli atti 

copia informatica per consultazione



di questo Comune):

studente spettanza da liquidare €

M.M. 471,00

B.A. 471,00

Z.M. 451,00

B.J. 471,00

                           Totale                                   1.864,00

2) di  liquidare le spettanze dovute agli aventi diritto con accredito allo sportello, imputando la 
spesa al capitolo 7031 “Contributi al merito scolastico scuole superiori” – intervento 1100405 del 
bilancio provvisorio 2015– codice siope 1581- RR.PP. 2014;

3) di trasmettere copia del presente atto al Settore economico-finanziario per provvedere 
all’aggiornamento dell’Albo dei beneficiari di provvidenze di natura economica, come previsto dal 
DPR 118 del 7.4.2000.
determine/liquidazione contributo al merito 2014

Lì, 04/02/2015 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE P.O
TUFFANELLI GIANNI

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI BERRA
Provincia di Ferrara

******

SETTORE 5 - CULTURALE, RICREATIVO, SOCIO ASSISTENZIALE, SCOLASTICO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 9 / 2015

OGGETTO: DETERMINAZIONE AVENTI DIRITTO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 
"TRASPORTO AL MERITO" A.S. 2014-2015

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma del 
Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000

Anno di riferimento/Numero di Impegno di spesa o Accertamento

Codice di bilancio – Capitolo/articolo

Importo movimento

Data di movimento

Lì, 14/02/2015 IL DIRIGENTE
CIARLINI CLAUDIO 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


